
ZARZĄDZENIE Nr /2022

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 23 września 2022 r.

w sprawie powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli sposobu wykorzystania dotacji
celowych przeznaczonych na przygotowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2021 r.

Na podstawie art. 6 ust. 4 pkt 3 i pkt 4 i art. 17 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli w administracji rządowej

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 224) oraz 20 ust. 1 Zarządzenia Nr 132/2019 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia

8 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przeprowadzania kontroli zewnętrznej przez

pracowników Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zarządza się co następuje:

„1.

Kontrole problemowe w Starostwie Powiatowym w Busku — Zdroju oraz Starostwie Powiatowym

we Włoszczowie przeprowadzi zespół kontrolerów w składzie:

1. Łukasz Surma — inspektor wojewódzki w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach — kierownik zespołu kontrolnego.

2. Dariusz Sierpień — inspektor wojewódzki w Wydziale Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu

Wojewódzkiego w Kielcach — członek zespołu kontrolnego.

2.

Przedmiotem kontroli będzie zbadanie sposobu wykorzystania — przez kontrolowane jednostki — dotacji celowych

udzielonych przez Wojewodę Świętokrzyskiego na przygotowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej

w2021 r.

3.

Okres objęty kontrolą: od dnia 01.01.2021 do dnia 31.12.2021.

4.

Zespół kontrolny przeprowadzi kontrole w dniach 3 i 4 października 2022 r. w siedzibach podmiotów

kontrolowanych.

5.

Projekt wystąpienia pokontrolnego zostanie przekazany kierownikowi jednostki kontrolowanej w terminie nie

dłuższym niż 20 dni roboczych od dnia zakończenia kontroli na terenie jednostki.

6.

Nadzór nad realizacją postanowień niniejszego zarządzenia sprawuje Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa

i Zarządzania Kryzysowego, który podpisze projekt wystąpienia pokontrolnego.

* 7.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz

Wydziału Finansów i Budżetu.

8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\ .


